
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 7 del 06/03/2025 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE  DEL  CONSIGLIO  COMUNALE  IN  SEDUTA
STRAORDINARIA IN  I^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 12/03/2025 ALLE ORE
09:30, E IN II^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 13/03/2025 ALLE ORE 16:00

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

• Visto il D.Lgs n. 267/2000;
• Ravvisata  la  necessità  di  dover  convocare  il  CONSIGLIO  COMUNALE,  in  seduta 

STRAORDINARIA, per la trattazione degli argomenti di pertinenza di quel Consesso;

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta STRAORDINARIA nella sala sita presso 
la sede del Palazzo Municipale, in I^ CONVOCAZIONE per il giorno 12/03/2025 – ore 09:30, e 
in II^ convocazione per il giorno 13/03/2025 – ore 16:00 per la trattazione del seguente ordine del 
giorno:

ORDINE DEL GIORNO DEL 12/03/2025
N. Prop. Oggetto 

1 4 VARIAZIONE  n.  1  AL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  FINANZIARIO 
2024/2026  -  ANNO  2025  RATIFICA  DELLA  DELIBERAZIONE  DI 
GIUNTA COMUNALE N. 1 IN DATA 13/1/2025 ADOTTATA AI SENSI 
DELL’ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000 

Alliste lì, 06/03/2025
IL PRESIDENTE

f.to Dott. Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 7 del 06/03/2025 )  -  pag. 1  di 1  


